



BURDUR'DA '12 MART' COŞKUSU!



Burdur'da 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen törenle kutlandı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Mücahit Kılınç, günün anlamını belirten bir konuşma yaptı. Kılınç, Mehmet Akif Ersoy'un vatanseverliğini, fedakarlığını ve bağımsızlık mücadelesindeki rolünü vurguladı. Ayrıca, Akif'in İstiklal Marşı'nda bağımsızlığın korunması gerektiğini ve milletin değerlerine

sahip çıkmanın önemini anlattı.

Konuşmaların ardından, İstiklal Marşı ve Akif Ersoy hakkında yapılan şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Öğrenciler, oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi sundular. Tören, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 8'DE

YENİ GÜN EKİBİ SAHADA

Yüksek enflasyonda Burdur tezgahlarında da fiyatlar yüksek



GEÇİM DERDİ BÜYÜYOR PAZAR FİLELERİ BOŞ DÖNÜYOR

TÜİK'in açıkladığı son enflasyon rakamları, Türkiye genelinde olduğu gibi Burdur'da da hayat pahalılığını gözler önüne sererken, Salı Pazarı'nda tezgah açan esnaf ve alışveriş yapan vatandaşlar adına bu rakamların canlı şahidi oluyor. Tezgahlardaki meyve ve sebze fiyatları, resmi oranların çok üzerinde seyrederken, sadece vatandaş değil, halden ürün getiren esnaf da yüksek maliyetlerden derdi. Burdur Salı Pazarı'nda hem alıcı hem satıcı, 'geçim derdi' ortak paydasında buluşuyor.



Burdur'da baharın gelişleriyle birlikte tezgahlarda yerini alan bakla, yüksek fiyatıyla dikkat çekiyor.



Burdur'da her hafta kurulan halk pazarında, son günlerin en çok konuşulan gündemli biber fiyatlarındaki aşırı artış oldu.

Burdur'da baharın gelişleriyle birlikte tezgahlarda yerini alan bakla, yüksek fiyatıyla dikkat çekiyor. Bakla fiyatları son dönemde oldukça yüksek seviyeye ulaştı. Bu durum, vatandaşların biberi tercih etmesini sağlıyor. Pazarın esnafı, sınırlı bura pahalı fiyatlar ama Burdur'da biber fiyatları adevta ateş pahası. Biber fiyatları son dönemde oldukça yüksek seviyeye ulaştı. Bu durum, vatandaşların biberi tercih etmesini sağlıyor.

Burdur'da her hafta kurulan halk pazarında, son günlerin en çok konuşulan gündemli biber fiyatlarındaki aşırı artış oldu. Biber fiyatları son dönemde oldukça yüksek seviyeye ulaştı. Bu durum, vatandaşların biberi tercih etmesini sağlıyor.



"Burası sizin eviniz..."

BURDUR'DA 40 ÜLKEDEN 1200 YABANCI ÖĞRENCİ VAR

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, uluslararası öğrencilerle Avşarhan yemekhanesinde düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, uluslararası öğrencilerle Avşar-

han yemekhanesinde düzenlenen iftar programında bir araya geldi. Yönetim ekibinin de atıldığı iftar yemeğinde Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar konuşmasının devamında öğrencilerden kendilerini evlerinde gibi hissetmelerini istedi... 7'DE

KURUYAN GÖLÜN ARDINDAN YEPYENİ BİR UMUT



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) akademisyenleri, tuzlu topraklarda yetişen bitkilerin (halofit) hayvancılıkta kaba yem olarak kullanılmasının küçükbaşların sağlığına etkilerini araştırdı.

Akademisyenler, halofit bitkilerini tüketen küçükbaş hayvanları "Halosheep Projesiyle" incelemeye aldı.

Halofit, tuzlu, çorak ortamlarda yetişen ve göllerin çekilmesiyle geride kalan topraklarda ortaya çıkıyor. Genellikle zor şartlarda yetişen bitkiler olarak bilinen halo tler, çevre koşullarına uyum sağlayan geniş bir bitki grubunu kapsıyor.

Burdur Gölü'nün çekilmesiyle geride tuzlu ve çorak topraklar kalıyor. Bu topraklarda "halofit" bitki grupları yoğun bir şekilde artıyor. 5'TE



Burdur Devlet Hastanesi'nin Hekim kadrosu güçleniyor

Burdur Devlet Hastanesi'ne 2 uzman ve 1 pratisyen doktor atandı. Kadro, kadın doğum ve kalp damar cerrahisi uzmanlarıyla güçlendirildi.

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hizmetlerini daha da güçlendirmek adına yeni doktorlarıyla kadrosunu genişletiyor. 7'DE

BURDUR'DA BİR GARİP OLAY

Eski eşinin yanında gördüğü adamın burnunu ısırdı! 7'DE

PAZARDA FİYATLAR CEP YAKIYOR!

TÜİK'in açıkladığı son enflasyon rakamları, Türkiye genelindeki yüksek hayat pahalılığını Burdur'da da gözler önüne serdi.

Burdur Salı Pazarı'nda tezgah açan esnaf ve alışveriş yapan vatandaşlar, artan fiyatlar karşısında zorlu bir

dönemden geçiyor. Meyve ve sebze fiyatları, resmi enflasyon oranlarının çok üzerinde seyrederken, hem alıcılar hem de halden ürün getiren esnaf yüksek maliyetlerden derdi.

Salı Pazarı'nda herkesin ortak gündemi, geçim derdi ve artan yaşam maliyetleri. 4'DE



Ramazın ayının vazgeçilmez geleneksel lezzeti gullac, bu ramazanda da sofraların baş tacı olacak...

Burdur'da tatlılar, iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında yerini almaya başladı. Özellikle Ramazan aylarının simgelerinden biri olan gullac, pastanelerde vitrinlerde yerini alırken, evde yapmayı tercih edenler için marketlerde de gullac yufkaları satışa sunuldu. Ancak bu yıl, gullac fiyatları biraz artmış durumda. 3'TE

'RAMAZAN KÖŞESİ' 6.sayfa

Burdur'a Özel Açıklamalar

KUR'AN İNSANLIK İÇİN SON ÇIKIŞ KAPISI

Burdur Müftüsü Ali Hayri Çelik'ten Özel Röportaj-3

ESKİ BİR RAMAZAN EĞLENCESİ PİŞEKAR VE KAVUKLU

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



'TIP BAYRAMI KUTLU' TÜM DOKTOR VEYA HEKİMLERİMİZ MUTLU OLSUN

Biz insanoğlu, birçok şeyin olduğu gibi, tıp doktorlarımızın-hekimlerimizin kadir kıymetlerini de yokluklarında anlar ve onların en küçük bir ihmali ya da hatalarını gördüğümüz veya yaşadığımızda da bazen yüzlerine karşı, bazen de arkalarından söylemedik lâf bırakmayız... Yani kendisi sağlam olan ya da herhangi bir hasta yakını olmayan kişiler doktorlara-hekimlere dair lehte veya aleyhte herhangi bir şey söylemezlerken; kendisi ya da bir hasta yakını olan bizler bazen doktorlarında bir insan olduklarını, dolayısıyla onların şahsî, âilevî ya da kurumsal problemleri olabileceğini düşünmez veya unutturuz. Ayrıca hekimlere olabileceğinden ya da olduklarından daha fazla anlam yükler ve kendilerinden mucizevî müdahaleler, kesin teşhis, mükemmel tedâvi ve süper kurtarımlar bekleriz! Dolayısıyla da hekimlerin, kendisinin ya da yakınlarının hastalıklarının muhakkak tedavi edebileceklerine veya edilmese gerektiğine inanırız... Yani, şifayı verenin de verecek olanın da Cenab-ı Hakk, doktor veya hekimlerin ve ilaçların ise birer şifa vesilesi olduğunu unutturuz!

Geçtiğimiz haftaki 'Mühendisler Günü'nde de yazmış ve bizim 2 büyük torunumuzun 2'sinin de üniversite puanları ikâmet ettikleri İstanbul'daki Tıp Fakültesini tuttuğu halde, yani doktor-hekim olmayı hak ettikleri halde mühendis olmayı tercih ettiklerini; sebebini sorduğumda da bana hekimliğin maddî mânevî yükümlülüğünün veya sorumluluğunun ağır olduğunu ve öyle ağır bir sorumluluğun altına girmek istemediklerini söylediklerini hatırlamıştım! Bugünde hekimlerimizin kıymetleri ile ilgili bir tespitimi siz sevgili okurlarımla paylaşarak müşahhaslaştırmak, dolayısıyla da doktorlarımızın-hekimlerimizin önemlerini vurgulamak istiyorum:

Şöyle ki; sürekli okurlarımın, uzak yakın akrabalarımın ve gönül dostlarımın hatırlayacakları gibi, bendeniz geçtiğimiz yılın kasım ayının başında ve İstanbul'un Ümraniye İlçesindeki özel bir hastane de by-pass ameliyatı olmuş ve 5'i mecburi, 2'si de ihtiyârî olmak üzere 7 gün hastanede yatmış, sonra taburcu olmuş ve 1'er ay olmak üzere 2 ay İstanbul'daki 2 oğullarımın evlerinde kalarak Burdur'a dönmüştüm. Oğlanlarımın ve gelinlerimin bu 2-2,5 zarfında bana ve eşime gösterdikleri ihtimam, yakın ilgi ve alâkaları ayırı; hastanedeki anestezi uzmanlarının, uzman hemşirelerin, hasta bakıcılarının ve temizlik görevlilerinin bize gösterdikleri ilgi ve alâkaları; oğullarımın tanıdıkları ve yakın dostları olan biri Kalp Cerrahi Doç. Dr. Oral Bey, biri Yrd. Doç. Dr. Kardiyolog Betül Hanım, biride uzman dahiliyecisi ve kardiyolog Taner Bey olmak üzere 3 doktorumun 3'ünün de bana ve ailemize gösterdikleri ilgi, alâka, nezaket, nezafet, anlayış ve yaptıkları fedakârlık her türlü takdirin üzerindeydi. Ayrıca 'yıllardır Burdur'da aile hekimliğimizi yapan Doktor Ertan Bey ile birlikte Devlet Hastanemizdeki doktorlarımızın tarafıma gösterdikleri ilgi ve alâka benim doktorlara-hekimlere ve sağlık görevlilerine olan sevgi ve saygımı bir kat daha artırdı...' diyebilirim. Bütün bunları derken, 'hiçbir hekim veya sağlık görevlisinden ilgisizlik, hattâ saygısızlık görmedim!' diyemem! Ancak, istisnâları da kaide yapıp tüm hekim ve sağlıkçılarımızı kötüleyemem...

HEKİMLİK MESLEĞİ, 'SAĞLIK SİSTEMİ İÇİNDEKİ' EN DİNÂMİK ve KRİTİK UNSURDUR-MESLEKTİR

Benim genelde mesleğim gereği, özelde de bir vesileyle gidip gördüğüm kadarıyla, polikliniklere ve sağlık ocağı veya sağlık merkezlerine gelen hasta ve hasta yakınları ayrı, acil servislere her gün-her saat ağır ya da hafif yaralı, yani ya trafik ya da iş kazası geçirmiş kişiler ve yakınları, alkol ve uyuşturucu bağımlıları, kısaca problemlili ve negatif yüklü insanlar gelir ve bu insanların tamamı doktorların davranışlarına, gözlerinin içine, hattâ mimiklerine bakarak haklı olarak. Bütün bu olumsuzluklar karşısında moralini bozmadan, bıkmadan usanmadan ve korkmadan ya da çekinmeden bütün bilgisini, beceresini, tecrübesini ve enerjisini bakmakla yükümlü oldukları hastaları için harcayan bir acil doktoru veya sağlık görevlisi, en küçük bir hatası nedeniyle hasta yakınlarının sözlü, hattâ fiili saldırısına uğrar. Ve bütün bunlardan sonra evine yerine geldiğinde eşinden ve çocuğundan çocuğundan çok gün ya da gece boyunca uğraştığı hastalarını düşünür, yetmez uğradığı sözlü ve fiili darpların stresi içinde yatar kalkar!

Demem o ki, önce Tıp Fakültelerinden birini kazanabilmek için dershane dershane dolaşan yetmeyince de özel öğretmenler bularak özel dersler alan, zer zor kazandığı Tıp Fakültesinde 6 yıl

teorik ve pratik dersler alan öğrenciler, sonra da pratisyen hekim olarak zorunlu hizmete atanırlar. Sonra da uzman doktor, doçent veya profesör olabilmek için çabalarlar! Yani bir hekim, ana sınıfında başladığı eğitimini kendi sağlığı bozulana kadar sürdürür ki; pratisyen hekim olana kadar saçlarının yarısını ya döken ya da ağartan Hipokrat yeminli hekimler uzman, doçent ve profesör olana kadar da kendilerini ve ailelerini ihmal ederler, ama hastalarını ihmal etmez-edemezler!

Burada bir parantez açarak hekimlerimizin mesleğe başlar-ken yaptıkları Hipokrat yemininin yerine, mesleğinde zirve yapmış ve çığır açmış olan bir Müslüman-Türk Hekimin, meselâ 'İbn Sînâ' yemini yapmasının daha yararlı olacağını hatırlatmak isterim!

HEKİMLER HASTALARIYLA UĞRAŞTIKLARI GİBİ HER GÜN 'GÜNCELLENEN TEKNOLOJİYE' AYAK UYDURMAK İÇİN GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIRLAR!!

Velhâsıl-ı kelâm; hekimler önce öğrenci, sonra asistan, uzman doktor, doçent ve profesör olabilmek için büyük emek harcadıkları ve zahmet çektikleri gibi, bu unvanlardan birine sahip olduktan sonra da her gün yenilenen-gelişen ve güncellenen teknolojiye ayak uydurmak için var güçleriyle çalışırlar. Dolayısıyla da hastalarını yakından takip edebilmek, hastalıklarının zamanında teşhis ve tedavi edebilmek için çalışır çabalar ve en sonunda kendileri de hasta olarak meslektaşlarına ve hastanelere baş vururlar!

Hülâsâ-i netice; hastalarının canlarını korumak için kendi canlarından, aile ve çoluk çocuklarından fedakârlık eden tüm hekimlerimizin günlerini tekrar tekrar kutluyor, tamamına sağlık, sıhhat ve âfiyet dilekleriyle birlikte herkese saygılar sunuyorum.

BENİ TÜRK DOKTORLARINA EMÂNET EDİNİZ...

K. Atatürk

HEKİM HASTALIĞI İYİLEŞTİRMEZ, HASTAYI İYİLEŞTİRİR!

İbn-i Meymun

BİR DOKTOR, AYNI ZAMANDA SİĞİNABİLDİĞİMİZ

BİR LİMANDIR DA... Ve DOKTORLARIMIZ, UMUT

İŞİĞİ VE ŞİFA KAYNAĞIMIZDIR... Anonim

HEKİM; HÂKİM OLURSA HEKİMDİR!

R. Necdet Evrimer

ÜMİTSİZLERE İLAÇ, RUHLARA DOKTOR YOKTUR!

İrvin D. Yalom

TIPTA DOKTOR, FELSEFE DE HASTA OLURSAN!

Peyami Sefa



Burdur'da tiyatroseverleri heyecanlandıran bir etkinlik gerçekleşecek. Ankara Sanat Tiyatrosu (AST), ünlü İtalyan yazar Dario Fo'nun eseri Bir Anarşistin Kaza Sonucu Ölümü adlı oyunuyla Burdurlu sanatseverlerle buluşacak.

Yıldırım Şimşek, Çağlar Deniz, Çayan Karataş ve Hazal Pekgöz gibi başarılı isimler yer alıyor. Oyunun dekor tasarımı Arda Güler'e, ışık düzeni Soner Togan'a, ses ve efektler ise Uğur Kandemir'e ait.

Burdur Belediyesi'nden Kültür Sanata Destek

Burdur Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen etkinlik, 14 Mart Cuma günü saat 20.30'da MAKÜ Konferans Salonu'nda sahnelenecek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek gösteriye tüm Burdur halkı davetlidir.

Hakan Güven'in yönettiği oyunun çevirisini Füsün Demirel yaparken, oyuncu kadrosunda Mahir İpek, Mehmet Ulusoy, Yıldırım Şimşek, Çağlar Deniz, Çayan Karataş ve Hazal Pekgöz gibi başarılı isimler yer alıyor. Oyunun dekor tasarımı Arda Güler'e, ışık düzeni Soner Togan'a, ses ve efektler ise Uğur Kandemir'e ait.

Sanatseverleri heyecanlandıran bu önemli etkinlik, Burdur'da kültürel etkinliklerin gelişmesine büyük katkı sağlayacak.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, tüm vatandaşları oyunu izlemeye davet etti. ■ E. SELCAN TUNCEL

ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Beyza KÜÇÜK

Burdur Şehir Merkezi İmsakiyesi

Ramazan
13

Tarih
13.03.2025

Gün
Perşembe

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05.46	07.06	13.13	16.34	19.11	20.26

İFTAR DUASI

*Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum,
sana inandım, sana güvendim.
Senin rızkınla orucumu açtım ve
Ramazan ayının
yarınki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek
günahlarımı bağışla.
AMİN...*

Yıl: 71 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

13 Mart 2025 Perşembe - Sayı: 21480

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii **Fiyatı: 4 TL.**

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL.
Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İnkelerine uymaya söz vermiştir.

Burdur'da ramazan sofralarının vazgeçilmezi güllaç

Fiyatlar yükseldi ama halen tercih ediliyor

❖ Ramazan ayının gelmesiyle birlikte Burdur'da tatlılar, iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında yerini almaya başladı. Özellikle Ramazan aylarının simgelerinden biri olan güllaç, pastanelerde vitrinlerde yerini alırken, evde yapmayı tercih edenler için marketlerde de güllaç yufkaları satışa sunuldu. Ancak bu yıl, güllaç fiyatları biraz artmış durumda. Yine de hafif yapısı ve geleneksel tatlılar arasında özel bir yere sahip olması nedeniyle, güllaç hala iftar sofralarının en çok tercih edilen tatlılarından biri olmaya devam ediyor. Peki, Burdur'da güllaç fiyatları ne kadar? Hangi seçenekler bütçenize uygun?



Ramazan ayının gelmesiyle birlikte bu ayın vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan güllaç da raflardaki yerini aldı.

Ramazan'ın gelmesiyle birlikte Burdur'da tatlılara olan rağbet arttı. Bununla birlikte Ramazan aylarının vazgeçilmezi güllaç ise hem pastanelerde vitrine çıktı hem de güllacı evinde yapmak isteyenler için marketlerde güllaç yufkaları boy boy yerini aldı. Nitekim dün ilk iftar için fırınlar önünde uzayan pide kuyruklarının yanı sıra pastanelerde de tulumba, güllaç, ekme kadayıfı gibi tatlılar için de yoğunluk yaşandı.

İftar sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan güllaç, hem hafif yapısı hem de geleneksel tatlılar arasında özel bir yere sahip olması nedeniyle en çok tercih edilen tatlılardan biri olmaya devam ediyor. Pastanelerde vitrinlerde yerini alan güllaç, aynı zamanda evde hazırlamak isteyenler için market raflarında da farklı fiyat seçenekleriyle satışa sunuldu. Peki, Burdur'da Ramazan ayında güllaç fiyatları ne kadar?

Burdur'da Güllaç Fiyatları Ne Kadar?

Ramazan ayının başlamasıyla birlikte güllaç tatlısı, pastanelerde kilo ya da dilim halinde satışa sunulmaya başlandı. Yapılan fiyat araştırmalarına göre güllacın kilo fiyatı 350 TL olurken, tek dilim fiyatı ise 80-90 TL arasında değişiklik gösteriyor. Bu fiyatlar, kullanılan malzeme ve işletmeye göre farklılık gösterebiliyor.

Öte yandan, güllacı evinde hazırlamak isteyen vatandaşlar için güllaç yufkası da market raflarında yerini aldı. Marketlerde güllaç yufkasının fiyatı en yüksek 319,95 TL'ye kadar çıkarken, en düşük fiyat ise 129 TL olarak belirlendi. Fiyatlar, markaya, gramajına ve satış yapılan markete bağlı olarak değişiklik gösterebiliyor.

Ramazan ayında tatlı tüketimi artarken, vatandaşlar hem ekonomik hem de lezzetli seçenekleri değerlendirmeye devam ediyor.

Güllaç severler için bu yıl fiyatlar biraz yüksek olsa da, iftar sofralarına geleneksel lezzetleri taşımak isteyenler için vazgeçilmez bir tatlı olmayı sürdürüyor. Eğer siz de bu Ramazan'da güllaç yapmak ya da pastanelerden temin etmek istiyorsanız, fiyatları karşılaştırarak bütçenize en uygun seçeneği değerlendirebilirsiniz.

Peki Güllaç Evde Nasıl Yapılır? Malzemeler:

- 10 yaprak güllaç yufkası
- 1,5 litre süt
- 2 su bardağı toz şeker
- 1 paket vanilin (isteğe bağlı)
- 1 su bardağı ceviz içi (iri çekilmiş)
- 1 yemek kaşığı gül suyu (isteğe bağlı)

Üzeri için:

- Nar taneleri
- Toz Antep fıstığı
- File badem veya fındık (isteğe bağlı)

Yapılışı:

Sütü hazırlayın: Büyük bir tencereye 1,5 litre sütü alın ve orta ateşte ısıtın. Süt kaynamamalı, sadece şekerin erimesi için yeterince sıcak olmalıdır. 2 su bardağı toz şekeri süte ekleyin ve iyice karıştırarak eritilmesini sağlayın. Eğer hoş bir aroma katmak isterseniz vanilin veya gül suyu ekleyebilirsiniz. Süt ılık hale gelene kadar bekletin.

Güllaç yapraklarını sütle ıslatın: Geniş bir borcam veya tepsi kullanarak güllaç yapımına başlayın. Bir adet güllaç yaprağını parlak yüzeyi üste gelecek şekilde tepsiye serin. Üzerine 1-2 kepçe ılık süt gezdirerek yaprağın yumuşamasını sağlayın.

Kat kat güllaç yapraklarını dizin: Aynı işlemi yaprakların yarısına kadar tekrarlayın. 5. yaprağa geldiğinizde araya çekilmiş cevizleri serpiştirin. Kalan güllaç yapraklarını da aynı şekilde süt ile ıslatarak dizmeye devam edin.

Kalan sütü dökün ve tatlının dinlenmesini sağlayın: Tüm yaprakları yerleştirdikten sonra kalan sütü tatlının her tarafına eşit şekilde gezdirin. Güllaç, sütü tamamen çekmesi için oda sıcaklığında en az 2 saat dinlenmelidir.

Süsleme aşaması: Tatlı iyice dinledikten sonra üzerini nar taneleri, toz Antep fıstığı, file badem veya fındık ile süsleyebilirsiniz. Dilerseniz üzerini gül yaprakları ile de süsleyerek hoş bir görüntü elde edebilirsiniz.

Servis Önerisi:

Soğuk olarak servis edilmesi gereken güllaç, buzdolabında en az 3-4 saat bekletildikten sonra tüketilmelidir. Hafif ve ferahlatıcı bir tatlı olduğu için iftar sofralarında oldukça tercih edilir.

Afiyet olsun! ■ KADRIYE ÇETİN



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

Araç Kiralama İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/371526

1- İdarenin

a) Adı : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR

c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebi leceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Araç Kiralama İş

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet en az 14+1 kişilik şoförlü Minibüs, 1 adet şoförsüz pick-up 4x4 araç ve 2 adet şoförsüz SUV Tipi 4x4 Arazi araç
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İl Özel İdaresi Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.04.2025

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.03.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası

4. İhaleye katılabilen şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde bedel içeren tek sözleşmeye dayalı araç kiralama hizmet alımı işleri.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Yüksek enflasyonda Burdur tezgâhlarında da fiyatlar yüksek



GEÇİM DERDİ BÜYÜYOR PAZAR FİLELERİ BOŞ DÖNÜYOR

TÜİK'in açıkladığı son enflasyon rakamları, Türkiye genelinde olduğu gibi Burdur'da da hayat pahalılığını gözler önüne sererken, Salı Pazarı'nda tezgah açan esnaf ve alışveriş yapan vatandaşlar adeta bu rakamların canlı şahidi oluyor. Tezgahlardaki meyve ve sebze fiyatları, resmi enflasyon oranlarının çok üzerinde seyrederken, sadece vatandaş değil, halden ürün getiren esnaf da yüksek maliyetlerden dertli. Burdur Salı Pazarı'nda hem alıcı hem satıcı, 'geçim derdi' ortak paydasında buluşuyor.



Burdur'da baharın gelişiyle birlikte tezgahlarda yerini alan bakla, yüksek fiyatıyla dikkat çekiyor.

Salı Pazarı'nda satışa sunulan sezonun ilk baklaları, 80 TL gibi oldukça yüksek bir fiyatla alıcı buluyor. Ancak pazarcılar, ürünlerin henüz yeni çıkması nedeniyle fiyatların yüksek olduğunu, ilerleyen günlerde özellikle havaların ısınması ve üretimin artmasıyla beraber düşüş beklediklerini ifade ediyor.

Geçtiğimiz hafta yalnızca birkaç tezgahta sınırlı miktarda bulunan ve 150-200 TL arasında değişen fiyatlarla satışa sunulan bakla, bu hafta itibarıyla pazarda daha fazla tezgahta yerini alarak alıcıyla buluştu. Vatandaşlar, baharın ilk sebzelerinden biri olan bakla-yı sofralarına koymak istese de, yüksek fiyat nedeniyle alırken temkinli davrandıklarını dile getiriyor.

"Henüz yeni çıktığı için fiyatı yüksek"

Pazarcı esnaflarından alınan bilgilere göre, baklanın pazara yeni giriş yaptığı bu günlerde fiyatların doğal olarak yüksek olduğu belirtiliyor. Birçok üretici

henüz hasada başlamazken, sınırlı saydaki üreticinin pazara sunduğu bakla, yüksek maliyetler ve az miktar nedeniyle el yakıyor. Esnaf, özellikle önümüzdeki 3-4 hafta içinde hava koşullarının düzelmesi ve hasadın artmasıyla fiyatların düşmesini beklediklerini vurguluyor.

"Vatandaş da satıcı da dertli"

Öte yandan, sadece alıcılar değil, satıcılar da fiyatlardan memnun değil. Hal fiyatlarının da yüksek olduğuna dikkat çeken pazarcılar, maliyetlerin düşmesi halinde tüketicinin uygun fiyata bakla almasının zor olacağını belirtiyor.

Birçok pazarcı, "Halk pahalı diyor ama biz de yüksek fiyata alıyoruz. Bakla şu an yeni çıktığı için pahalı, ama birkaç haftaya fiyatların normale dömesini bekliyoruz" diyerek durumun geçici olduğunu söylüyor. **Kadriye ÇETİN**



Burdur'da her hafta kurulan halk pazarında, son günlerin en çok konuşulan gündemi biber fiyatlarındaki aşırı artış oldu.

Sofraların vazgeçilmezi olan biber, tezgahlarda adeta ateş pahasına satılıyor. Vatandaşlar, özellikle kış mevsiminin etkisi, üretim maliyetlerindeki artış ve tarladan hale, halden pazara kadar olan sürecin yükünü taşıyamaz hale geldiklerini dile getiriyor.

Pazarda Üçburun biber kilosu 120 TL, Kapya biber 100 TL, Yeşil biber ve Sivri biber 70 TL, Kıl biber ise tam 150 TL'den tezgahlarda yerini alıyor. Vatandaşlar, bu fiyatları görünce alışveriş listelerini gözden geçirmek zorunda kaldıklarını ifade ederken, pazarcı esnafı ise kendilerinin de yüksek maliyetlerle mücadele ettiğini belirtiyor.

"Halden pahalı alıyoruz, yine de vatandaş bizden şikayetçi"

Pazarcılar, ürünlerin hale gelmeden önceki süreçte bile yüksek fiyatlı olduğunu vurgularken, "Şimdi bu-

raya gelip pahalı diyorsunuz ama Kumluca Hal'i'nden kaçınıyor, ona da bakmak lazım. Halde de durum vahim. Ürün cinsine, boyutuna göre orada da fiyatlar uçmuş durumda. Biz bile bazen almakta zorlanıyoruz, inanın buradaki fiyatlar yine idare eder" diyerek sıkıntılarını dile getirdi.

"Kışın etkisiyle üretim az, fiyatlar yükseldi"

Özellikle kış mevsiminin etkisiyle sera maliyetlerinin artması, enerji giderleri, gübre ve ilaç fiyatlarındaki yükseliş nedeniyle biber fiyatlarının arttığını söyleyen esnaf, bu durumun en az birkaç hafta daha süreceğini öngörüyor.

"Havalar ısınmadan, üretim artmadan bu fiyatların düşmesi zor" diyen pazarcılar, vatandaşın alım gücünün düştüğünü ama kendilerinin de çaresiz olduklarını belirtiyor. **E.Selcan TUNCEL**



KURUYAN GÖLÜN ARDINDAN YEPYENİ BİR UMUT



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) akademisyenleri, tuzlu topraklarda yetişen bitkilerin (halofit) hayvancılıkta kaba yem olarak kullanılmasının küçükbaşların sağlığına etkilerini araştırdı.



Burdur'da Küçükbaş Hayvancılığı Kurtarır mı?

Akademisyenler, halofit bitkilerini tüketen küçükbaş hayvanları "Halosheep Projesiyle" incelemeye aldı.

Halofit, tuzlu, çorak ortamlarda yetişen ve göllerin çekilmesiyle geride kalan topraklarda ortaya çıkıyor. Genellikle zor şartlarda yetişen bitkiler olarak bilinen halofitler, çevre koşullarına uyum sağlayan geniş bir bitki grubunu kapsıyor.

Burdur Gölü'nün çekilmesiyle geride tuzlu ve çorak topraklar kalıyor. Bu topraklarda "halofit" bitki grupları yoğun bir şekilde artıyor.

Küçükbaş hayvanların halofit bitkileriyle beslenmesi, bitkilerin tohumlarının yayılmasını sağlıyor. Bu sayede bitkilerin yetişme alanı genişliyor. Halofitlerin yayılımı bitki örtüsü oluşturarak erozyon riskini de azaltıyor.

"Halofit bitkiler toprağı rüzgar ve sel erozyonuna karşı koruyor"

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, AA muhabirine, sonbaharda halofitlerin kurumaya başladığı dönemde bitkideki kimyasallar etkisiz hale geldiği için küçükbaş hayvanlar için halofitlerin kaba yem kaynağı olarak değerlendirildiğini söyledi.

Gülle, gölün çekilmesiyle geride kurak toprak kaldığını belirterek, "Burdur Gölü'nün kıyıları kuraklığın etkisiyle çekilince geride çıplak toprak kalıyor. Bu toprağı normal bir çam veya meşe ağacıyla kapatmanız mümkün değil. Bu tozlu toprak-

larda mevsimlik olarak halofit bitkiler gelişiyor. Halofit bitkiler toprağı rüzgar ve sel erozyonuna karşı koruyor. Özellikle ekolojik hayvancılıkta (güdümlü hayvancılıkta) belli bir dönem alternatif yardımcı yem kaynağı olarak kullanılması mümkün olabiliyor." dedi.

Tuz Gölü'nde, Yarışlı Gölü'nde, Acıgöl'de halofitlere yoğun şekilde rastlandığını vurgulayan Gülle, "Halofitler, toprağın korunmasında, tuzlu toprakların ıslah edilmesinde, hayvanların beslenmesinde rolü olan bitkiler." ifadesini kullandı.

Gülle, Burdur Gölü Havzası'nın son 10 yılda hızla kurduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu: "Her yıl bir önceki yıldan daha sıcak oluyor. Burdur Gölü Havzası giderek daha sıcak ve daha kurak bir havza niteliğine bürünüyor. Bölgenin havasına, iklimine, suyuna, toprağına uygun yetiştiricilik yapmaya, 1970'lerde tarım modeline geri dönmemiz gerekiyor. Kuru tarım, taneli tarım, küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapmak lazım. Sistem bizi buna zorluyor. Şu anda üniversite, valilik, bakanlık bünyesinde iklim değişikliğine uyum ve kuraklığa çözüm sürecinde çok sayıda çalışma uygulanıyor. Sisteme yeni adapte olmaya başlıyoruz belki ama önümüzdeki süreçte kuraklığa karşı çetin bir mücadele bu bölgenin halkını daha doğrusu Türkiye'nin büyük bir kısmını bekliyor."

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Zootečni Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özkan Elmaz da 3

yıl önce Türkiye, İtalya, Fransa ve İspanya'nın ortağı olduğu proje başvurusu yaptıklarını söyledi.

Projeyle PRIMA'nın (Akdeniz Bölgesi Araştırma ve Yenilik Ortağı) TÜBİTAK üzerinden destek verdiğini anlatan Elmaz, halofit bitkisini yiyen ve yemeyen koyun keçi sürülerini iki yıldır takip ettiklerini, hayvanın sağlığı, et ve sütü ile ilgili analizler yaptıklarını kaydetti.

İlk çıkan sonuçların olumlu olduğunu vurgulayan Elmaz, "Bu bitkiyi yiyen hayvanların sağlığında bir değişiklik olup olmadığına baktık. Süt ve et örneklerini aldık, Fransa'ya da bazı örneklerini gönderdik. Yağ asitlerine ekibimiz bakıyor, sonuçları değerlendiriyoruz ve ilk çıkan sonuçlar olumlu. Bu bitkiyi yiyen hayvanların gelişimine negatif etkisi olmadığı yönünde." dedi.

"Küçükbaş yetiştiriciliğinin kuralları değişiyor"

Burdur Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Yıldız ise Teke Yöresinde koyun ve keçi yetiştiriciliği yapıldığını kaydetti.

Artık hayvan beslemenin, hayvancılığın, özellikle küçükbaş yetiştiriciliğinin kurallarının değiştiğini anlatan Yıldız, artık bol su, arazi, mera olmadığını, eldeki imkanlarla hayvancılık yapmak zorunda olduklarını dile getirdi.

Küçükbaş hayvan yetiştiricisi Muhammet Davarcı ise göl çevresinin küçükbaş hayvanlar için önemli bir alan olduğunu ve burada kaba yem ihtiyaçlarının karşılandığını söyledi.

MAKÜ BASIN

BURDUR'DA PAZAR YERİNDE DEHŞET! Dünürüne Pompalı Tüfekle Saldırdı



Burdur'da dün akşam saatlerinde Uzay Çatı Halk Pazarı'nda yaşanan silahlı saldırı girişimi, vatandaşlar arasında büyük korku ve paniğe yol açtı.

Edinilen bilgilere göre, O.T. isimli bir kişi, kızının kayınpederine ait pazar tezgahını pompalı tüfekle basarak tehditler savurdu.

Olay, saat 17.00 sularında meydana geldi. İddiaya göre O.T.'nin kızı, yaklaşık 8 ay önce M.C.'nin oğlu ile evlenmiş ancak çift arasında çıkan anlaşmazlık nedeniyle ayrılma aşamasına gelmişti. Aileler arasında daha önce de sorunlar yaşandığı, taraflar arasında gerginliğin sürdüğü ileri sürüldü.

O.T., akşam saatlerinde pazarın en yoğun olduğu zamanda pompalı tüfekle M.C.'nin tezgahına ve alışveriş yapan vatandaşlar panik içinde kaçışırken, pazar alanında büyük bir kargaşa yaşandı. Bazı vatandaşlar korkudan tezgahlarını bırakıp uzaklaşırken, bazı duyarlı esnaf ise cesaret göstererek olaya müdahale etti.

O.T., elindeki tüfekle tehditler savururken çevredeki esnaf ve vatandaşlar tarafından etkisiz hale getirildi. Silahı elinden alınan O.T., olay yerinden kaçmaya çalıştı. Ancak pazar alanına çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Polis, olaydan kısa süre sonra O.T.'yi yakalayarak gözaltına aldı.

Olay sonrası bölgede güvenlik önlemleri artırılırken, saldırının şokunu yaşayan pazar esnafı ve vatandaşlar uzun süre kendine gelemedi.

Pazar Yerinde Can Pazarı Yaşandı

Görgü tanıkları, olay anını şu sözlerle anlattı: "Bir anda bağrular duyduk, sonra silahı fark ettik. Herkes panik içinde kaçıştı. Çocuklar vardı, kadınlar vardı, çok korktuk. Neyse ki çevredeki esnaf hemen müdahale etti, yoksa daha kötü şeyler olabilirdi."

Polis Geniş Güvenlik Önlemi Aldı

Olay yerine gelen polis ekipleri, çevrede güvenlik çemberi oluştururken, olay yeri inceleme ekipleri de pazar tezgahında ve çevresinde incelemelerde bulundu. O.T.'nin kullandığı pompalı tüfeye el konulurken, şüphelinin emniyetteki sorgusu sürüyor.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, O.T.'nin adliyeye sevk edilerek, "silahla tehdit", "korku, panik ve endişe yaratmak", "ruhsatsız silah bulundurma" gibi suçlardan işlem göreceği öğrenildi.

Vatandaşlara 'Duyarlılık' Teşekkürü

Burdur Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, olay anında soğukkanlılıkla müdahale eden vatandaşlara ve esnafa teşekkür ederek, benzer olaylarda vatandaşların doğrudan müdahale etmek yerine en kısa sürede 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aramalarını ve can güvenliklerini tehlikeye atmadan yetkililere haber vermelerini istedi.

Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. **E.Selcan TUNCEL**



Burdur'a Özel Açıklamalar

KUR'AN İNSANLIK İÇİN SON ÇIKIŞ KAPISI

Burdur Müftüsü Ali Hayri Çelik'ten Özel Röportaj-3

Ramazan ayının manevi iklimiyle birlikte Kur'an-ı Kerim'in anlamı ve mesajı da yeniden gündeme geliyor. Bu özel ayda Kur'an'ın indiriliş hikmeti, insanlığa sunduğu evrensel değerler ve çağımıza hitabı üzerine Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, Burdur Yeni Gün Gazetesi'nin sorularını yanıtladı. Müftü Çelik, Kur'an'ın Ramazan ayında indirilişinin anlamından başlayarak, bugünün dünyasında yaşanan zulüm, savaş ve adaletsizliklere karşı Kur'an'ın duruşunu, insanlık için sunduğu kurtuluş reçetesini detaylı bir şekilde anlattı. Kur'an'ın sadece Ramazan ayında değil, her daim hayatın merkezinde olması gerektiğini vurgulayan Müftü Çelik, önemli mesajlar verdi.

Ramazan ayının manevi atmosferinin en yoğun şekilde yaşandığı bu günlerde, Burdur Yeni Gün Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, Kur'an-ı Kerim'in Ramazan ayında indirilişinin anlamı, İslam'ın evrensel mesajı ve günümüz dünyasında insanlığın yaşadığı krizlere Kur'an penceresinden bakış üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu.

Müftü Çelik, Kur'an'ın indirilmeye başlandığı Ramazan ayının sadece oruç ibadetiyle değil, Kur'an'a yeniden yönelme ayı olarak da görülmesi gerektiğini vurguladı. "Ramazan'ı anlamlı kılan en büyük özellik, Kur'an'ın indirilmeye başlandığı ay olmasıdır. Kur'an, insanlığın Allah kelamıyla ilk kez buluştuğu mevsimdir. Cenab-ı Hak, bu şerefli buluşmadan dolayı Ramazan ayını oruç ayı ilan etmiştir." ifadelerini kullanan Müftü Çelik, Kur'an'ın insanlık için yol gösterici bir kitap olduğunun altını çizdi.

"Kur'an, Her Çağda Diri ve Dinamik Bir Kitaptır"

Kur'an-ı Kerim'in zamanla eskimeyen, her çağda diri ve yaşayan bir kitap olduğunu dile getiren Çelik, "Kur'an, insanlığa hidayet rehberi, doğru ile yanlış ayıran ölçüdür. Okunduğunda yalnızca sesli söz değil, insan ruhunu, aklını ve kalbini inşa eden bir kelimedir. Öyle ki, Kur'an indirildiği günden bu yana tek bir harfi bile değişmeden günümüze ulaşan yegâne ilahi kitap olma özelliğini taşımaktadır." diye konuştu. Müftü Çelik, Kur'an'ın sadece Ramazan ayında ya da mezarlıklarda okunmak için indirilmediğini, Müslümanların hayatına yön vermek, ahlak ve adalet üzere bir toplum inşa etmek için gönderildiğini ifade etti.

"Mukabele Cebrail ve Peygamberimizin Kur'an Buluşmasına Dayanır"

Ramazan ayında camilerde

ve evlerde yapılan mukabele geleneğinin de Kur'an'ın indiriliş sürecine dayandığını belirten Çelik, "Cebrail aleyhisselam ile Peygamberimiz arasında yapılan karşılıklı Kur'an okuması, bugün mukabele olarak devam etmektedir. Bu gelenek, Kur'an'la buluşmanın, onun rehberliğini kabul etmenin bir simgesidir." dedi. Müftü Çelik, Kur'an'la gerçek anlamda buluşmanın, sadece tilavet değil, hayatı Kur'an ahlakıyla şekillendirmekten geçtiğini vurguladı.

"Kur'an, Zulme Karşı Adaletin, Savaşlara Karşı Barışın Rehberidir"

Müftü Ali Hayri Çelik, Kur'an'ın evrensel bir barış ve adalet mesajı taşıdığına dikkat çekerek, bugünün dünyasında yaşanan savaşlar, işgaller ve zulümler karşısında Kur'an'ın duruşunu şöyle açıkladı:

"Kur'an hiçbir ırkı, nesebi, cinsiyeti üstün görmez. Üstünlüğü yalnızca Allah'tan korkmada, takvada arar. Kur'an, adaletsizliği, haksızlığı, zulmü kesinlikle reddeder. Bugün savaş, işgal, soykırım ve sömürüyle insanlığa cehennem azabını yaşatan zihniyetler, bozulmuş kutsal metinleri bahane ederek insanlık düşmanı bir ideolojiyi yürütüyor. Oysa Kur'an, insanı yaşatmayı esas alır, inanmayanların bile yaşam hakkını teminat altına alır."

Müftü Çelik, Filistin'de yaşanan insanlık dramına da dikkat çekerek, "Bakınız, 90 yıldır süren, son yıllarda ise Gazze'ye kadar uzanan ve tüm insanlığı utandıran zulümler, Tevrat'ın tahrif edilmiş metinlerini dayanak göstererek sürdürülüyor. Oysa gerçek Tevrat bile bu zulme cevaz vermez. Kur'an, insanlık onurunu ve adaletini korumayı emrederken, masumların kanının dökülmesini asla onaylamaz." diye konuştu.

"Kur'an, İnsanlığın Son Kurtuluş Kapısıdır"

Müftü Çelik, sözlerinin devamında Kur'an'ın günümüz dün-

yasında insanlık için son kurtuluş kapısı olduğunu ifade ederek,

"Bugün bütün insanlık; iyilik, adalet, barış, şefkat ve merhamet gibi evrensel değerlere muhtaç. İşte Kur'an, bütün bu değerlerin yegâne kaynağıdır. O yüzden Kur'an'a dönmek, insanlık için kurtuluş yoludur. Kur'an'ı anlamak, yaşamak ve ahlakıyla ahlaklanmak, dünyada huzurun, ahirette ebedi saadetin anahtarıdır." dedi.

"Ramazan, Kur'an'la Buluşmanın Vaktidir"

Son olarak Ramazan ayının, Müslümanlar için Kur'an ile yeniden buluşma, kendi hayatını Kur'an ışığında gözden geçirme fırsatı olduğuna dikkat çeken Müftü Çelik,

"Ramazan ayı, Kur'an'ın indiği ay olarak, biz Müslümanlara indiriliş sürecine şahit olma fırsatı veriyor. Kur'an'ın hayata dönüşünün şenlikli bir buluşmaya dönüştüğü, Müslümanları adeta sahabe gibi o ilahi kelama ortak ettiği bir zamandır. O yüzden Ramazan'ı sadece oruç ayı değil, Kur'an ayı olarak da ihya etmeliyiz." ifadelerini kullandı.

"Kur'an'la Hayat Bulmak İçin Ramazan Büyük Bir Fırsattır"

Müftü Çelik, açıklamasını Kur'an'ın yalnızca okunacak değil, hayata geçirilecek bir kitap olduğunun altını çizerek tamamladı:

"Kur'an, hayatın her alanında bize yol gösterir. İman edenler için cenneti müjdelere, inkâr edenler için uyarılarda bulunur. Dolayısıyla Kur'an'ı anlamak, sadece Ramazan'da değil, her zaman gündemimizde olmalıdır. Ramazan ise bunun için en özel zaman dilimidir."

Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik'in bu anlamlı ve güçlü mesajları, Ramazan ayında Kur'an ile bağını güçlendirmek isteyenler için önemli bir çağrı niteliği taşıyor. Şadiye ÜNAL

ESKİ BİR RAMAZAN EĞLENCESİ PiŞEKAR VE KAVUKLU



Pişekar ve Kavuklu, Türk geleneksel tiyatrosunun en önemli karakterlerinden ikisidir. Özellikle orta oyunu adlı halk tiyatrosunun vazgeçilmez tipler olarak bilinirler. Orta oyunu, Osmanlı döneminden günümüze kadar ulaşan, doğaçlama ve mizaha dayalı bir tiyatro türüdür.

Pişekar, orta oyununun düzenli, kurnaz, bilgili, olgun ve ağır başlı karakteridir. Oyunun akışını sağlar, konuşmaları yönlendirir ve Kavuklu'nun yanlışlarını düzeltir. Genelde uzun entarisi, kuşak ve başında fes veya sarık ile tanınır.

Kavuklu ise Pişekar'ın tam tersi olarak saf, komik, hazırcevap, biraz da uyanık ama cahil bir tiptir. Genelde kavuğu, şalvarı ve renkli kıyafetleri ile tanınır. Kavuklu, halkın sesi gibidir, düşündüğünü açıkça söyler, başına gelen olaylar seyirciyi güldürürken düşündürür.

Pişekar ve Kavuklu, sahnede halkın sosyal sorunlarını, günlük hayatını, eğlencelerini, dertlerini, yanlışlarını mizahi bir dille anlatırlar. Aralarındaki soru-cevap, takılma, tartışma gibi diyaloglar, orta oyununun temelini oluşturur.

Pişekar ve Kavuklu'nun Hikayesi: "Bayram Pazarlığı"

Bir Ramazan bayramı öncesi, Kavuklu sabah sabah elinde eski püskü bir torbayla Pişekar'ın yanına gelir.

Kavuklu (heyecanla):

— Pişekar Efendi, Pişekar Efendi! Koş yardım et, bayram geliyor ama evde ne şeker var, ne kahve!

Pişekar (gülümseyerek):

— Hayırdır Kavuklu? Bayram geliyor diye fakirlik mi bastı, yoksa torbanda bir hazine mi var?

Kavuklu (torbayı göstererek):

— Aman efendim, hazine olsa koş koş sana mı gelirdim? Şu torbaya bak, içinde ne olduğunu sen de göreceksin!

Pişekar (torbaya bakar, gülerek):

— Ee Kavuklu, bunun içinde ne var? Taş mı topladın?

Kavuklu (ciddiyetle):

— Yok Pişekar, taş değil. Eski bayramdan kalma şekerler... Ama nemlenmiş, birbirine yapışmış. Onları çözüp misafirlere ikram edeceğim.

Pişekar (gülerek):

— Vah zavallı Kavuklu! O şekerler ağza atılmadan dış kırar, yazıktır.

Kavuklu (umutsuzca):

— Eee ne yapayım Pişekar Efendi? Bayram geliyor, çocuk-

lar şeker bekler, ben onlara ne diyeyim?

Pişekar (düşünerek):

— Bak Kavuklu, senin torbada şeker yok ama belki dilinde şeker var. Gönlünü hoş tutarsan, insanlar seni affeder, belki de yardım eder.

Kavuklu (kafasını kaşıyarak):

— Doğru diyorsun Pişekar, ama o zaman da çocuklar "şeker yok mu" diye ağlar.

Pişekar (gülerek):

— Kavuklu, çocuklara şeker yoksa, hikaye anlat. Bazen güzel bir söz, tatlıdan tatlıdır.

Kavuklu (göz kırparak):

— Öyleyse çocuklara seninle olan maceralarımızı anlatayım, hem gülerler hem unuturlar şekerini.

Pişekar:

— İşte asıl bayram budur Kavuklu! Paylaşmak, gönül almak, tatlı dil...

Kavuklu (gülerek):

— O zaman bayram sabahı ilk hikayeyi senden dinleriz Pişekar!

Pişekar (gülümseyerek):

— Olur Kavuklu, yeter ki gönlümüz zengin olsun, soframızda olmasa da, dilimizde bayramlık eksik olmasın!

Pişekar ve Kavuklu'nun bu hikayesi, bayram ruhunun maddiyatla değil, gönül zenginliğiyle ilgili olduğunu, tatlı dilin ve paylaşmanın en güzel bayram hediyesi olduğunu mizahi ama anlamlı bir dille anlatır.



Burdur'da 40 Ülkeden 1200 Yabancı Öğrenci Var

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Avşarhan yemekhanesinde düzenlenen iftar programında üniversitede eğitim gören uluslararası öğrencilerle bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen iftar programına, üniversite yönetim ekibi de katılarak öğrencilerle yakından ilgilendi.

Farklı ülkelerden gelen öğrencilerle iftar sofrasını paylaşan Rektör Dalgar, konuşmasında misafirperverlik ve dayanışma vurgusu yaptı. Türk milletinin tarih boyunca misafirperverliği ve insan sevgisiyle tanınan bir

toplum olduğunu ifade eden Prof. Dr. Dalgar, "Sizlerin de burada bu sıcaklığı en iyi şekilde hissettiğinize inanıyorum. Hangi milletten, hangi kültürden gelirsiniz gelin, sizlere burayı eviniz gibi hissettirmek istiyoruz. Çünkü bizler, sizi misafir değil, bu ülkenin bir parçası olarak görüyoruz." dedi.

"Burayı kendi vatanınız gibi görün"

Rektör Dalgar, MAKÜ'de 40 farklı ülkeden yaklaşık 1200 uluslararası öğrencinin eğitim aldığını belirterek, bu sayının önümüzdeki yıllarda daha da artırılmasını

hedeflediklerini ifade etti.

"İnşallah bu sayıyı çok daha ileriye taşıyacağız. Hedefimiz, 40 farklı ülkeyi 80'e, 1200 öğrenciyi de 4000-5000'e çıkarmak. Böylece sizler, Türk öğrencilerimizle omuz omuza eğitim alırken, güçlü gönül bağları kuracak, gelecekte ülkelerinizle Türkiye arasında dostluk köprüleri olacaksınız." diye konuştu.

"Her zaman yanınızdayız"

Uluslararası öğrencilerin üniversitenin en değerli zenginliklerinden biri olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Dalgar, öğrencilere her konuda destek olacaklarını da

belirtti. "Sizlerin burada olmanızı çok önemsiyoruz. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüz, sizler için her zaman açık bir kapı. Sorunlarınızı, taleplerinizi ve önerilerinizi çekinmeden paylaşın. Kendinizi yabancı gibi hissetmeyin. Sizler, bizim öz evlatlarımızıdır. Devletimizin ve üniversitemizin sunduğu tüm imkanlardan en iyi şekilde faydalanmanız için bizler elimizden gelenin fazlasını yapmaya hazırız." ifadelerini kullandı.

"Güçlü dostluklar kurun"

Konuşmasının devamında öğrencilerden, Türk öğrencilerle

güçlü arkadaşlıklar kurmalarını isteyen Rektör Dalgar, "Burada aldığınız eğitim kadar kurduğunuz dostluklar da hayatınız boyunca size ışık olacaktır. Hep birlikte aynı ortamda eğitim görmek, kültürlerarası anlayışı güçlendirecek, farklı milletlerden insanların barış ve dostluk içinde nasıl yaşayabileceğini gösterecektir." dedi.

İftar programı, öğrencilerle yapılan sohbetler ve samimi diyaloglarla sona ererken, uluslararası öğrenciler de Rektör Dalgar'a ve üniversite yönetimine kendilerine gösterilen ilgi ve destekten dolayı teşekkür etti. **Kadriye ÇETİN**



BURDUR DEVLET HASTANESİ'NE 3 YENİ UZMAN DOKTOR

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hizmetlerini daha kaliteli ve etkin sunabilmek amacıyla yeni doktor atamalarıyla kadrosunu güçlendirdi. Kadın Hastalıkları ve Doğum, Kalp ve Damar Cerrahisi gibi kritik branşlarda yapılan takviyelerle, hastaların beklediği pek çok alanda sağlık hizmetlerinin daha hızlı ve kapsamlı verilmesi hedefleniyor.

Hastane yönetiminden yapılan açıklamaya göre, Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. N. Esra Uysal, Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Kübra Yavuz ve Pratisyen Hekim Dr. Aleyna İrem Aras Sütücü Burdur Devlet Hastanesi'nde hasta kabulüne başladı.

Kadın Doğum ve Kalp Damar Cerrahisine Takviye

Kadın hastalıkları ve doğum alanında önemli bir ihtiyacın karşılanmasına katkı sağlayacak olan Op. Dr. N. Esra Uysal, özellikle hamilelik takibi, doğum, kadın sağlığı ve jinekolojik operasyonlar gibi alanlarda hizmet verecek. Yine, kalp ve damar hastalıklarının tanı ve tedavisinde görev alacak Op. Dr. Kübra Yavuz ile birlikte hastanede kalp damar cerrahisine yönelik cerrahi müdahale, varis ve damar tıkanıklıkları gibi alanlarda da daha etkin hizmet sunulacak.

"Hastalarımıza daha güçlü hizmet sunacağız"

Hastane yönetimi, yeni doktorlarla birlikte Burdur halkına daha kapsamlı ve hızlı sağlık hizmeti ulaştırmayı hedeflediklerini belirterek, "Hastanemize atanan yeni doktorlarımızla birlikte birçok alandaki eksikliklerin giderileceğine inanıyoruz. Sağlık alanında halkımıza en iyi hizmeti vermek adına kadromuzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Yeni görevlerine başlayan hekimlerimize başarılar, tüm hastalarımıza acil şifalar diliyoruz." açıklamasında bulundu.

Öte yandan Burdur halkı, özellikle kadın doğum ve kalp damar cerrahisi gibi yoğun talep gören branşlara yeni doktor atamalarını memnuniyetle karşıladı. Vatandaşlar, son dönemde randevu bulmakta ve ilgili uzmanlara ulaşmakta yaşanan zorlukların bu yeni atamalarla azalmasını bekliyor.

Hastane yetkilileri, çalışmalarını süreceğini vurgularken, vatandaşların hizmetlerden daha hızlı yararlanabilmesi için yeni atamaların devam edeceğini ifade etti.

Yeni doktorlarla birlikte Burdur Devlet Hastanesi'nin sağlık alanında daha güçlü bir yapıya kavuşması ve bölgedeki sağlık hizmet kalitesinin artması bekleniyor.

Şadiye ÜNAL



BURDUR'DA BİR GARİP OLAY Eski Eşinin Yanında Gördüğü Adamin Burnunu Isırdı

Burdur Öğretmenevi'nde düzenlenen iftar yemeğinde yaşanan ilginç kavganın kanlı biterek geceye damgasını vurdu.

Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından Burdur Öğretmenevi'nde verilen iftar programında, eski eşini başka bir erkekle gören adam öfkesine hakim olamayınca olay yerinde tartışma çıktı, kavgaya büyüdü ve kanlı bitti.

İddialara göre, iftar yemeği esnasında eski eşiyi başka bir erkeğin aynı masada oturduğunu gören ve ismi açıklanmayan eski koca, masaya yönelerek ikiliyle tartışmaya başladı. Tartışmanın kısa sürede alevlenerek kavgaya dönüşmesi üzerine ortalık bir anda karıştı. Eski koca, eski eşinin yanındaki erkeğe saldırarak burnunu ısırdı.

Saldırının şiddetiyle burnunda ciddi hasar oluşan şahıs, olay sonrası kanlar içinde kaldı.

Kavgada eski koca da aldığı darbelerle yaralandı. Görgü tanıklarının ifadesine göre, olay sırasında hem kavga eden şahıslar hem de çevredeki vatandaşlar arasında korku ve panik yaşandı. Burnu ısırılan ve ağır yaralanan şahıs, önce Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı, burada yapılan ilk müdahalenin ardından ise Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Plastik Cerrahi Servisine sevk edilerek tedavi altına alındı. **E.Selcan TUNCEL**

BURDUR'DA 12 MART COŞKUSU

Mehmet Akif'in mirası Burdur'da yaşatıldı



*Toprakta gezen
gölgeme
toprak çekilince,
Günler şu heyûlayı da
er geç silecektir.*

*Rahmetle anılmak...
Ebediyet budur amma
Sessiz yaşadım;
kim beni,
nereden bilecektir?*

İstiklal Marşı'nın kabul edilmişinin 104. yılı ve milli şair Mehmet Akif Ersoy'u anma günü, onun Gazi Meclis'te milletvekilliği yaptığı Burdur'da düzenlenen özel bir programla kutlandı. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törende, milli marşın yazılış süreci, Akif'in vatan sevgisi ve mücadelesi vurgulandı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlarken, öğrencilerin hazırladığı oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi de büyük ilgi gördü.

Mehmet Akif Ersoy'un Gazi Mecliste milletvekilliğini yaptığı Burdur'da 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla dün tören düzenlendi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu'ndaki tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Günün anlam ve önemine dair konuşmayı Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Mücahit Kılınç yaptı.

Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Mücahit Kılınç, programda yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi;

"Tarih, milletlerin karakterini, azmini ve mücadelesini anlatan bir destandır. Türk milleti, binlerce yıllık tarihi boyunca bağımsızlık uğruna sayısız kahramanlık destanı yazmıştır. Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Kurtuluş Savaşı'ndan modern Türkiye'nin kuruluşuna kadar her dönemde azim, fedakârlık ve vatan sevgisi ön planda olmuştur. Türk milletinin karakterinde yer alan cesaret ve dayanışma, tarih boyunca en zorlu koşullarda bile zaferle sonuçlanmıştır. İşte bu ruhu en güçlü

şekilde dile getiren isimlerden biri de kalemiyle millete hizmet eden büyük şair Mehmet Akif Ersoy'dur. Akif, 1920'de Burdur milletvekili seçildikten sonra 1921 yılında açılan millî marş yarışmasına "para ödülü almamak" koşuluyla katılmayı kabul etti. Kahraman ordumuza ithaf ettiği bu şiir, 12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklâl Marşı olarak kabul edildi. Akif, ödül olarak verilen 500 lirayı da Hilal-i Ahmer (Kızılay) bünyesindeki Darü'l-Mesâi Vakfı'na bağışlayarak kadın ve çocuklara iş öğreten ve cepheye elbise diken bu hayır kurumuna destek oldu.

Safahat şairi, Çanakkale'yi destanlaştıran şair, Şair-i Azam, Vatan Şairi, İstiklâl Marşı'nın şairi, örnek insan Mehmet Akif Ersoy; bu milletin vicdanı, sesi ve kalemiyle mücadelenin en ön saflarında yer alan bir dava adamıdır. Kurtuluş Savaşı'nı on kıtaya, kırk bir dizeye sığdırarak Millî Mücadele'yi en mükemmel bir şekilde dile getiren bir vatan ve millet sevdalısıdır. Ömrünün otuz yılını sanata verir. Sanat estetiğinde yapı taşları ahlâk ve imandır. Safahat'ında pek çok problemin sebebinin eğitimsizlik olarak gören Akif'in, şahsiye-

tinde ve eserlerinde ideal bir insanın, ideal bir Müslüman'ın birçok özelliğini görmek mümkündür.

O; dinî, millî ve ahlaki değerlerde taviz vermeyen, kibre kapılmayan, şirke girmeyen, verdiği söze ve emanete sadık kalan, alçakgönüllü ve merhametli biridir.

Mehmet Akif'in şahsiyetinde ve eserlerinde ideal insanın birçok özelliğini görmek mümkündür. O, sanatını hakkın ve hakikatin yanında bir kılıç gibi kullanmış, "Zulmü alkışlayamam, zalimi asla seve- mem / Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp sövmem" dizeleriyle adaletin yanında durmanın ve geçmişine sahip çıkmanın önemini vurgulamıştır. Mehmet Akif, milletin bağımsızlık mücadelesiyle insanın ahlaki ve manevi dirilişini bir arada ele almıştır.

O, İstiklâl Marşı'nda bağımsızlığın yalnızca kazanılan bir zafer olmadığını, her gün yeniden korunması gereken bir emanet olduğunu anlatmıştır. "Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır" dizeleri, vatan sevgisinin ancak fedakârlıkla anlam kazandığını bir kez daha hatırlatmaktadır. Mehmet Akif'in mirasını yaşatmak, onun bizlere bıraktığı kutsal emanete sahip

çıkma demektir. Onun şiirleri, geçmişini anlatarak geleceğe ışık tutan birer meşaledir. Genç nesiller olarak bu bilinci diri tutmalı, Akif'in vurguladığı gibi çalışkan, ahlaklı ve vatansever bireyler olarak milletimize hizmet etmeliyiz.

Mehmet Akif, korkuya ve yılgınlığa asla yer vermeyen bir şairdir. İstiklâl Marşı'nda geçen "Korkma!" sözü, sadece o günlere değil, bugüne ve geleceğe de hitap eden bir uyarıdır. Bağımsızlığımızı, kültürümüzü ve değerlerimizi koruyarak Akif'in mirasını yaşatmalı, onun ideallerini rehber edinmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, 12 Mart İstiklâl Marşı'nın kabulünü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü'nü kutluyor; bu büyük şairi rahmet ve minnetle yâd ediyoruz."

Törende daha sonra İstiklal Marşı'nın kabul edilışı ile Ersoy'un anlatıldığı şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Konuşmaların ardından Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri korusu, oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi sundu.

Günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından program sona erdi.

■ ŞADIYE ÜNAL

